
 

 

 
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
15.03.2024    №   206/21 

г. Ступино 
 
 
О внесении изменения в решение 
Совета депутатов городского округа 
Ступино Московской области от 
15.12.2023 №174/18 «Об утверждении 
прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального 
имущества городского округа Ступино 
Московской области на 2024 год» 

 

 
 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001            

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в 

соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №498-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях»,  уставом городского округа Ступино Московской области, Порядком 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности городского округа Ступино Московской области, утвержденным 

решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 

21.12.2017 №81/6, Совет депутатов городского округа Ступино Московской области 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской 

области от 15.12.2023 №174/18 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества городского округа Ступино Московской 

области на 2024 год» (далее – Решение) следующее изменение: 



1.1. Приложение к Решению дополнить пунктом 10 следующего содержания:  

 
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной 

палаты городского округа Ступино Московской области. 

 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
городского округа Ступино 
Московской области                                                                                       А.Н. Сухачев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

« 10 Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Леонтьевское жилищно-
коммунальное хозяйство» 
городского округа 
Ступино Московской 
области ОГРН 
1145045000682 

Московская область, 
городской округ 
Ступино п.Малино 

IV квартал 2024. 
Приватизация, 

путем 
преобразования в 

общество с 
ограниченной 

ответственностью 

 
 
 

 
 
 

  
». 


